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رصدخانه نیروی هوایی ارتش، فرودگاه کنارک را بازسازی می کند
توافق همکاری بین نیروی هوایی ارتش و منطقه آزاد چابهار برای راه اندازی و بازسازی فرودگاه بین المللی کنارک در ستاد فرماندهی 
نیروی هوایی ارتش منعقد شد. توافق همکاری بین نیروی هوایی ارتش و منطقه آزاد چابهار برای راه اندازی و بازسازی فرودگاه 
بین المللی کنارک با حضور امیرسرتیپ خلبان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش، امیر دریادار موسوی معاون عملیات ارتش و 
حمیرا ریگی، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل منطقه آزاد چابهار در ستاد فرماندهی نیروی هوایی ارتش منعقد شد.

دومین جلسه کارگروه )کمیته( دائمی پدافند غیرعامل کشور در سال 1403 به 

ریاست سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح و با حضور 

دیگر اعضا تشکیل شد.

در این جلسه از سوی سردار غلامرضا جلالی دبیر کارگروه دائمی گزارش اقدامات 

پدافندی دستگاه های اجرایی در ارتباط با شرایط اخیر و حمله تروریستی مدتی 

قبل به خطوط انتقال گاز ارایه شد.

در این جلسه سرلشکر باقری خواستار اجرایی سازی دستورالعمل های ابلاغی 

کمیته دائمی از سوی دستگاه های اجرایی برای حفظ و ارتقای آمادگی ها شد.

گزارش رصد تحرکات سایبری دشمن و اقدامات پدافندی انجام شده و همچنین 

تصویب دستورالعمل اجرائی تبصره 3 قانون تشکیل سازمان در مورد اعتبارات 

ذخیره  مورد  در  پیشنهاد  تصویب  و  دستگاه ها  غیرعامل  پدافند  های  طرح 

راهبردی سوخت نیروگاه های گاز سوز بعنوان ذخیره راهبردی ملی از جمله دیگر 

مصوبات این نشست بود.

در  اجرایی  دستگاه   به  ابلاغ  برای  کشور  غیرعامل  پدافند  کلان  اهداف  بررسی 

راستای تنظیم برنامه دستگاه خود و مبادله موافقت نامه با سازمان نیز از جمله 

دیگر موضوعات این نشست بود که تصویب آن به جلسه بعدی موکول شد.

بر اساس قانون تشکیل پدافند غیرعامل مصوب مجلس شورای اسلامی، کارگروه 

نیروهای  کل  ستاد  رئیس  ریاست  به  کشور  غیرعامل  پدافند  دائمی  )کمیته( 

مسلح، بالاترین مرجع تصمیم گیری در حوزه پدافند غیرعامل کشور است که 

لشکری،  دستگاههای  همه  برای  مزبور  کارگروه  رئیس  ابلاغ  با  آن  تصمیمات 

کشوری، بخش دولتی و عمومی غیردولتی لازم الاجراست و مستنکفان علاوه 

بر جبران خسارت وارد شده، به مجازات موضوع ماده )576( کتاب پنجم قانون 

مجازات اسلامی )تعزیرات و مجازات های بازدارنده( مصوب 1375/3/2 محکوم 

می شوند و چنانچه خسارتی وارد نشده باشد، برابر قانون رسیدگی به تخلفات 

اداری مصوب 1372/9/7 با مستنکف رفتار خواهد شد. تصویب و اجرای این 

قانون نافی وظایف و اختیارات قانونی دستگاههای دیگر از جمله وزارت اطلاعات 

و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نمی باشد و در صورت بروز 

تزاحم، تصمیم کارگروه دائمی پدافند غیرعامل ملاک عمل خواهد بود.

آن طور که از شواهد و همچنین اظهارات وزیر کار 

برمی آید تصمیم دولت برای ارسال لایحه ای به 

مجلس مبنی بر اصلاح قانون کار و تعیین تکلیف 

دستمزد کارگران در مجلس و واگذاری این امر به 

ایجاد شده  تغییرات  با  تا  است  قوه مقننه جدی 

دستمزد  تعیین  فرآیند  دیگر  قانون کار،  مواد  در 

کارگران به صورت سه جانبه و با حضور نمایندگان 

جامعه کارگری، کارفرمایان و دولت صورت نپذیرد.

در  طی شده  فرآیند  به  تصمیم  این  ریشه های 

که  جایی  بازمی گردد؛   ۱۴۰۳ مزدی  مذاکرات 

مناقشات بین نمایندگان جامعه کارگری و دولت 

انتقادات  و  گرفته  بالا  مزدی  ارقام  خصوص  در 

شدید نمایندگان کارگران و خروج از جلسه تعیین 

دستمزد را به دنبال داشت و واکنش های منفی به 

رویکرد وزارت کار، موجب شد تا صولت مرتضوی 

از تصمیم دولت برای سپردن دستمزد به مجلس 

پرده بردارد.هر چند که نباید این تصمیم را صرفاً 

به حاشیه ها و نارضایتی های رخ داده طی جلسات 

اخیر شورای عالی کار مرتبط کرد بلکه برخی شواهد 

حکایت از این دارد که مجموعه دولت از مدت ها 

تنش های  و  بود  کار  قانون  اصلاح  پی  در  قبل 

رخ داده در جلسات تعیین دستمزد ۱۴۰۳، حکم 

کاتالیزور را داشت و به این مسئله سرعت بخشید 

و روز گذشته در حاشیه جلسه هیات دولت هم 

وزیر کار از بررسی و انجام کارشناسی های لایحه 

ارسال  و  وزارت خانه  این  در  کار  قانون  اصلاح 

دور  نه چندان  آینده ای  در  هیات دولت  به  آن 

سخن گفت.شاید عده ای اصلاحات در قانون کار 

و تعیین دستمزد در مجلس را به سود جامعه 

کارگری قلمداد کنند و این تفسیر را داشته باشند 

که نمایندگان مجلس به دلایلی چون نیاز به رای 

جامعه پرشمار جامعه کارگری و حتی همپوشانی 

مواضع برخی مجلسی ها با مواضع کارگران این 

اما  شود  تمام  مزدبگیران  به نفع  نهایت  در  امر 

باید به این ماجرا از زاویه دیگری نگریست و آن 

را تحلیل کرد.نباید ماجرا را از زاویه ای متکی بر 

منفعت احتمالی کارگران در آینده تحلیل  کرد بلکه 

ضرورت دارد فرامتنی که این اقدام دولت در پی 

دارد واکاوی شود. وزارت کار به نمایندگی از دولت 

تصمیم دارد ایفای نقش در مسئله تعیین دستمزد 

را به مجلس سپرده تا بدین ترتیب از خود سلب 

مسئولیت کند چون چانه زنی با نمایندگان کارگران 

هزینه ها  عمومی  افکار  نزد  خود  کردن  بدنام  و 

به  کار  وزارت  تمایل  و  دارد  سنگینی  تبعات  و 

بیرون کشیدن پای خود از مناقشه چالش برانگیز 

مذاکرات مزدی است.

از  دیگر  یکی  می رسد  به نظر  این،  بر  علاوه 

تعیین  مسئله  سپردن  در  مستتر  انگیزه های 

دستمزد به مجلس،  نفی اصل سه جانبه گرایی و 

فرآیند تعیین  از  نمایندگان کارگران  بیرون راندن 

جز  چیزی  امر  این  دلیل  و  است  مزدی  ارقام 

دردسرهای موجود نیست. با وجود اینکه در این 

سال ها تشکل های کارگری و قدرت نمایندگان شان 

تضعیف یافته اما اندک چانه زنی  بر سر دستمزد و 

تلاش برای تعیین رقمی که حداقل های زندگی را 

فراهم آورد هم به عنوان عاملی مزاحم بر سر راه 

تلقی می شود و اراده موجود بر حذف کامل آنان 

از فرآیند تعیین دستمزد است.باید در نظر داشت 

که اعطای اختیار به مجلس در مسئله دستمزد 

و واگذاری کامل به آن، به معنای حاکمیتی کردن 

اقدامی است که بر اصل  سه جانبه گرایی متمرکز 

بر آن  بوده. این سه جانبه گرایی که در قانون کار 

طرف ها  همه  تراضی  جز  هدفی  شده  تاکید 

ندارد که اگرچه در سال های اخیر و چندین مورد 

دخیل کردن  اما  شده  نقض  سه جانبه گرایی  این 

مجلس در این مسئله، یعنی بیرون راندن کامل 

جامعه کارگری از فرآیند تعیین مزد و گرفتن حق 

بسیار  اثر  که  در مسئله ای  اعمال نظر  برای  آنان 

زیادی در معیشت شان داشته و متعاقباً پیامدی 

چون تعمیق نارضایتی ها ندارد.مجلس باید مقابل 

این اقدام خطرناک ایستادگی کرده و مخالفت 

قاطع خود را با تصویب لایحه دولت اعلام کند و 

متعاقباً افراد و دستگاه هایی را بازخواست کند که 

پایبند به اصل مذاکرات مزدی نبوده و به صورت 

یک سویه ای نظر خود را در مسئله تعیین دستمزد 

اعمال می کنند. 

عضو دفتر رهبر انقلاب درخصوص در خصوص برخی 

بدلیل  مسئولان  برخی  بتازگی  نوشت:  حجاب،  رعایت  زمینه  در  برخوردها 

کارهای بی قاعده تذکر دریافت کرده اند.

انقلاب در نوستاری  آثار رهبر معظم  مهدی فضائلی عضو دفتر حفظ و نشر 

در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس)توییتر سابق( درخصوص 

برخی کلیپ های پخش شده در فضای مجازی از اجرای طرح رعایت حجاب، 

نوشته است:

»رهبر انقلاب: کشف حجاب، هم حرام شرعی است، هم حرام سیاسی است... 

منتها...دشمن با نقشه و برنامه وارد این کار شده، ما هم باید با برنامه و نقشه 

وارد بشویم؛ کارهای بی قاعده و بدون برنامه نباید انجام بگیرد. 

رژیم  گفت:  اسلامی  موتلفه  حزب  دبیرکل 

صهیونیستی هم اکنون در حال انحلال است؛ این 

رژیم، دیوانه وار به کنسولگری ایران حمله کرد اما پس از این 

حمله صهیونیست ها دچار اضطراب شده اند.اسدالله بادامچیان در حاشیه نشست 

شورای وحدت اصولگرایان با جمعی از منتخبان مجلس دوازدهم، تأکید کرد: مجلس 

دوازدهم مامور به مساله مهم تحول و تکامل است. نمایندگان باید در مجلس 

دوازدهم تحول ایجاد کنند.وی افزود: تحول با ترمیم، اصلاح و قدری جابه جا کردن، 

متفاوت است. ما در گام نخست، زیرسازی های انقلاب مان را انجام دادیم. امروز ایران 

در منطقه حرف اول را می زند و آمریکا در موضوع تهاجم به ایران اظهار می کند ایران 

قدرتمند است و ما با او وارد جنگ نمی شویم.بادامچیان تأکید کرد: رژیم صهیونیستی 

هم اکنون در حال انحلال است. این رژیم، دیوانه وار به کنسولگری ایران حمله کرد اما 

پس از این حمله صهیونیست ها دچار اضطراب شده اند.

سرلشکر موسوی درباره شنیدن شدن صدای 

با  شلیک سنگین در اصفهان تصریح کرد: 

توجه به هوشیاری ما، چند شیء پرنده بود 

که به آنها تیراندازی شده بود.امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل 

ارتش جمهوری اسلامی ایران طی گفت وگویی با دفاع پرس درباره صدای انفجار 

در اصفهان اظهار داشت: انفجار صبح امروز در آسمان اصفهان مربوط به تیراندازی 

سامانه های پدافند ضدهوایی به شئ مشکوکی بوده که هیچ حادثه و خسارتی 

در پی نداشته است.وی افزود: کارشناسان مربوطه در حال بررسی ابعاد موضوع 

می باشند که پس از دریافت نتیجه، مراتب را اطلاع رسانی خواهند کرد.

امیر سرتیپ دوم  در پی شنیده شدن صدای نسبتاً شدیدی در شرق اصفهان، 

میهن دوست ارشد نظامی ارتش در استان اصفهان نیز گفت: این صدا مربوط به 

شلیک پدافند هوایی اصفهان به اشیاء مشکوک بوده است و هیچ خسارت و 

حادثه ای نداشته ایم.

برخی مسئولان بدلیل 
کارهای بی قاعده در 
زمینه حجاب تذکر 

گرفتند

بادامچیان: 

صهیونیست ها 
دچار اضطراب 

شده اند

ارزیابی دستگاه های اجرایی در برابر تهدیدات با حضور سردار باقری

عضو بازنشسته هیات علمی جهاد دانشگاهی، با بیان اینکه تمام 

هزینه ما برای عملیات وعده صادق به ۲۰ یا ۳۰ میلیون دلار هم 

نمی رسد، گفت: به طور معمول کشورهای صاحب تکنولوژی در 

عملیات های محدود از آخرین توان تکنولوژیکی خود استفاده نمی 

کنند، تکنولوژی دو یا سه سال پیش ما در عملیات »وعده صادق« 

استفاده شد و دست آخرین توان نظامی ما هنوز رو نشده است.

حسن کی ارسلان با اشاره به عملیات »وعده صادق« و با بیان اینکه 

آحاد ملت از انجام این عملیات بسیار خوشحال شدند؛ چراکه منجر 

به افزایش حس غرور ملی و اقتدار ملی شد، درباره نقش جهاد 

دانشگاهی در ارتقا پایه تکنولوژیکی تجهیزات نظامی و دفاعی ایران، 

اظهار کرد: عملیات »وعده صادق« پایه تکنولوژیکی قوی داشت که 

نگاهی به عقبه این پایه تکنولوژیکی نقش جهاد دانشگاهی در ارتقا 

توان نظامی و دفاعی ایران را مشخص می کند.

عضو بازنشسته هیات علمی جهاد دانشگاهی، با اشاره به اخباری که 

در رسانه های مختلف منتشر شده است، افزود: برآورد این است که 

هزینه تجهیزات مصرفی ما برای عملیات وعده صادق به ۲۰ یا ۳۰ 

میلیون دلار هم نمی رسد و این در حالی است که به اذعان رسانه 

های غربی ۱.۳ میلیارد دلار بلکه بیشتر قیمت موشک هایی بوده 

که برای دفع پهپادها و موشک های ایران استفاده شده است. این 

امر نشان از توان دفاعی و نظامی ایران دارد.وی با بیان اینکه به 

طور معمول کشورهای صاحب تکنولوژی در عملیات های محدود از 

آخرین توان تکنولوژیکی خود استفاده نمی کنند، خاطرنشان کرد: در 

همین راستا من مطمئن هستم تکنولوژی دو یا سه سال پیش ما 

در عملیات »وعده صادق« استفاده شد و دست آخرین توان نظامی 

ما هنوز رو نشده است. مطمئنا موشک های بالستیک، کروز و 

پهپادهایی که در عملیات اخیر استفاده شد آخرین مدل از این سلاح 

های ما نیستند و اگر دشمن پای خود را فراتر بگذارد توان نظامی 

اصلی ما نمایان می شود.

*عملیات وعده صادق؛ ضربه حیثیتی برای اسرائیل

کی ارسلان ادامه داد: این فقط اسرائیل نبود که مقابل عملیات وعده 

صادق ایستاد، همه دنیا بودند. هم آمریکا، هم انگلیس، هم فرانسه 

و حتی کشورهای عربی نظیر اردن و امارات با اینکه زیر بار این گزاره 

نمی روند اما به اسرائیل در دفع موشک های ما کمک کردند. این 

نشان می دهد اسرائیل با تمام تکنولوژی ها باز هم نتوانست مقابل 

عملیات ایران بایستند و نتیجه این شد. از این جهت عملیات وعده 

صادق ضربه حیثیتی برای اسرائیل و خرید ابرو برای ایران بود.

*نقش جهاد دانشگاهی در پایه ریزی توان موشکی و دفاعی ایران

وی با بیان اینکه جهاد دانشگاهی در دهه اول تاسیس و حیات 

خود نقش به سزایی در ارتقا توان نظامی کشور داشته و به نوعی در 

پایه ریزی تحقیقات تکنولوژیکی نظامی نقش مهمی داشته است، 

یادآور شد: در همین عملیات اخیر از تجهیزاتی استفاده شد که جهاد 

دانشگاهی به نوعی در پایه ریزی اکثر آن  از جمله در حوزه پهپاد، 

موشک، رادار و جنگ الکترونیک دست داشته است.

عضو بازنشسته هیات علمی جهاد دانشگاهی، درباره سیر ارتقاء 

فناوری ایران در حوزه پهپادها توضیح داد: اوایل جنگ در دهه 

ایران در جهاد  اتوپایلوت  اولین  شصت و مشخصا در سال ۶۳ 

خودکار  هدایت  امکان  آن  طریق  از  که  شد  ساخته  دانشگاهی 

هواپیماهای بدون سرنشین با استفاده از میکروپروسسور، افزایش 

برد در محدوده خارج از دید و رفع مشکل نیاز به حضور خلبان زمینی 

در خط مقدم فراهم شد. این اقدام مربوط به نزدیک چهل سال قبل 

و با استفاده از فناوری های در دسترس آن دوران  است. از نکات 

قابل توجه، ابداع عبارت پهپاد به عنوان خلاصه "پرنده هدایت پذیر 

از دور" از سوی جهاد بود که بعدا کاربرد فراگیر پیدا کرد. در حال حاضر 

فناوری پهپاد در صنایع دفاع و سپاه و ارتش با رشدی عجیب، بسیار 

پیشرفته تر شده است و قابلیت الکترونیکی بسیار پیشرفته تری 

دارد.کی ارسلان درباره پیشرفت های نظامی ایران در حوزه موشکی 

و نقش جهاد دانشگاهی در پایه ریزی این توان تصریح کرد: اولین 

موشک های که توسط جهاد دانشگاهی در ایران به تولید رسید، 

آرپی جی و کاتیوشا بود، کاتیوشا موشک روسی بود که قبل از انقلاب 

حوالی سال ۵۶ آلمانی ها خط تولید آن را به ایران داده بودند؛ اما 

راه اندازی نشده بود. طرح آن ایرادات فنی متعددی داشت و از 

طرفی بعد انقلاب هم برای راه اندازی آن کارشکنی می کردند. جهاد 

دانشگاهی ضمن اصلاح و راه اندازی خط تولید، طی پروژه های 

تحقیقاتی متعدد، اجزاء و قطعات مختلف، عایق و سوخت موشک 

را داخلی سازی کرد.وی ادامه داد: در حال حاضر ما به سلاح کاتیوشا 

ایرانی مجهز هستیم که برای تولید آن جهاد به کمک صنایع دفاع 

آمد و مشکلات موجود را حل کرد تا این سلاح تولید شد. از دیگر 

کارهای جهاد دانشگاهی ایجاد و انتقال تکنولوژی تولید زیرسامانه 

 FM۸۰ های فیوز مجاورتی مادون قرمز و کانورتر تغذیه موشک

بود. از دیگر اقدامات جهاد دانشگاهی طراحی و ساخت نمونه 

های پیشرفته تر بخش های الکترونیکی و کامپیوتری سیستم های 

ناوبری هواپیمای بود.

*پروژه »رحمت«؛ کلیدی ترین پروژه »جنگال« جهاد دانشگاهی در 

زمان جنگ ایران و عراق

عضو بازنشسته هیات علمی جهاد دانشگاهی درباره اقدامات جهاد 

دانشگاهی در حوزه »جنگ الکترونیک« نیز افزود: یکی از پایه های 

دهه شصت  در  است.  الکترونیک  جنگ  صادق،  وعده  عملیات 

رمز« و  دستاورد جهاد دانشگاهی در حوزه های»شنود«، »تولید 

»کشف رمز« قابل توجه بود. زمان جنگ ایران و عراق، در جهاد 

دانشگاهی این رمزها شکسته و شناسایی می شد.

کی ارسلان ادامه داد: احتمالا شکستن رمز بیسیم های پیشرفته 

راکال، کلیدی ترین پروژه جهاد دانشگاهی در زمان جنگ ایران و 

عراق بود. 

عراقی ها مطمئن بودند رمزشکنی صحبت هایشان ممکن نیست؛ 

اما جهاد دانشگاهی رمزها را شکست و کشف رمز می کرد. این 

پروژه در جهاد دانشگاهی به کلی سری بود و غیر از فرمانده سپاه 

و چند نفر دیگر در جنگال )جنگ الکترونیک( سپاه از این امر اطلاع 

نداشتند. اسم آن را پروژه رحمت گذاشته بودند و بعد از اتمام جنگ 

ایران و عراق و تا همین چند سال پیش هم این محرمانگی به 

شدت حفظ شد.

فرمانده کل ارتش:

 تیراندازی به چند 
شیء پرنده انجام شد

خبــــــــــــر

خبر

خبر

خبر

مجلس مقابل این 
اقدام بایستد

اشاره  با  ایران  اسلامی  جمهوری  خارجه  امور  وزیر 

با دبیرکل سازمان ملل متحد در  به دیدار اخیرش 

توقف  ضرورت  مورد  در  رایزنی هایش  و  نیویورک 

جنگ و نسل کشی توسط رژیم صهیونسیتی در غزه 

گفت: در دیدار با آقای آنتونیو گوترش ایده هایی که 

می تواند توسط دبیرکل سازمان ملل و در هماهنگی 

با همه کنشگران اصلی موضوع غزه در دست پیگیری 

قرار گیرد، مورد بحث و تبادل نظر قرار دادیم.

خارجه جمهوری  امور  وزیر  امیرعبداللهیان،  حسین 

اسلامی ایران در بخش پایانی سفر خود به نیویورک 

برای شرکت در نشست عالی شورای امنیت سازمان 

جمله  از  آسیا  غرب  تحولات  مورد  در  متحد  ملل 

اصلی  هدف  از  بخشی  گفت:  فلسطین  موضوع 

سفرمان و حضور در نشست مقامات عالیرتبه شورای 

صورت  جانبی  دیدارهای  و  ملل   سازمان  امنیت 

گرفته تبیین مواضع کشورمان درخصوص تحولات 

اقدام دفاع مشروعی  غزه و همچنین در خصوص 

از  که  اسرائیل  رژیم  نظامی  پایگاه  دو  روی  بر  که 

آنجا سفارتخانه ما هدف قرار گرفته است، بود و ما 

توانستیم در دیدارهایی که داشتیم و نیز در چارچوب 

و  موضوع  این  ابعاد  امنیت،  شورای  در  سخنرانی 

پیامدهای هرگونه تکرار ماجراجویی جدید اسرائیل 

را مورد توجه قرار دهیم.

این فرصت  از  استفاده  با  ادامه داد: همچنین  وی 

دامنه جنگ  توسعه  ما معتقدیم  اینکه  به  توجه  با 

در  نیست،  منطقه  در  نفع هیچ طرفی  به  تنش  و 

و  متحد  ملل  سازمان  دبیرکل  با  ویژه  به  دیدارها 

رئیس دوره ای شورای امنیت سعی کردیم آنها را به 

در  بحران  ریشه ای  برای حل  که  کنیم  ترغیب  این 

منطقه، آنچه ضروری است، تمرکز بر راه حل سیاسی 

و توقف جنایات جنگی رژیم اسرائیل در غزه است و 

باید یک بسته سیاسی که همه ابعاد از جمله تبادل 

اسرا، عقب نشینی نیروهای اشغالگر از غزه، ارسال 

گسترده کمک های انسانی را مورد توجه قرار دهد، 

در دستور کار دبیرکل سازمان ملل قرار گیرد.

امیرعبداللهیان تصریح کرد: در دیدار با آقای آنتونیو 

دبیرکل  توسط  می تواند  که  ایده هایی  گوترش 

سازمان ملل و در هماهنگی با همه کنشگران اصلی 

موضوع غزه در دست پیگیری قرار گیرد، مورد بحث 

و تبادل نظر قرار دادیم.

این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران گفت: 

همچنین در دیدار با وزیران امور خارجه کشورهای 

سازمان های  مقامات  از  دیگر  برخی  و  منطقه 

سرخ  صلیب  سازمان  رئیس  جمله  از  بین المللی 

جهانی راجع به ابعاد انسانی موضوع غزه گفتگو و 

تبادل نظر کردیم.

در  خود  اظهارت  پایانی  بخش  در  امیرعبداللهیان 

از  بخشی  در  طبعا  کرد:  تصریح  خبرنگاران  جمع 

دیدارها به دلیل ماهیت و طبیعت کار در نیویورک، 

مورد  هم  تحریم ها  لغو  برای  دیپلماسی  موضوع 

توجه قرار داشت.

امیرعبداللهیان در جمع خبرنگاران در نیویورک: 

در مورد لغو تحریم ها 

رایزنی کردیم

دست آخرین توان نظامی ایران هنوز رو نشده است خردادماه برگزار می شود

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به سؤالی درباره 

حمله موشکی ایران به اسرائیل در عملیات "وعده صادق"  و میزان موفقیت این 

از جزع و فزع آمریکا و صهیونیست ها  حمله گفت: میزان موفقیت عملیات 

مشخص است.

وی با بیان اینکه میزان موفقیت دو وجه دارد، افزود: یک وجه راهبردی دارد که 

بسیار بی نظیر بوده است و تمام عالم فهمیدند که قدرت انقلاب اسلامی بالاتر 

از جبهه شیطان است و هر روز این روند گسترش پیدا می کند؛ اما وجه دوم 

میزان تاکتیکی است که هر روز بیشتر مشخص می شود و میزان موفقیت بیش 

از چیزی بود که دشمن انتظارش را داشت.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به سؤال خبرنگار 

تسنیم درباره شرایط منطقه پس از عملیات "وعده صادق" تصریح کرد:  اکنون 

شرایط منطقه، مطلوب جبهه حق است و به هیچ وجه خوشایند آمریکا و رژیم 

صهیونیستی نیست.وی در تبیین این موضوع با ابراز اینکه صبر و استقامت 

ابعاد  در  استقامت  و  صبر  گفت:  کرد،  رسوا  را  صهیونیستی  رژیم  غزه،  مردم 

مختلفی در یمن، حزب الله، فلسطین و عراق هر روز بیشتر می شود که همین امر 

موجب پیشرفت بیشتر جبهه حق شده است.سردار فدوی با تصریح به اینکه 

 "آمریکا و اسرائیل و اذنابشان" در منطقه دیگر هیچ غلطی نمی توانند بکنند، 

اظهار داشت: میزان موفقیت مان  در  عملیات وعده صادق بسیار بزرگ بود چرا 

که در طول 75 سال  از اشغال فلسطین توسط صهیونیست ها، چنین حمله ای به 

اسرائیلی ها  سابقه نداشته است.

وی درباره میزان آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای مقابله با خطرات احتمالی 

عنوان کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اکنون  در اوج آمادگی قرار 

دارند و  طی سال های متمادی  قدرت دفاعی و نظامی خود را بالا برده ایم تا 

بتوانیم پاسخ قاطعی به کوچک ترین    حملات دشمنان بدهیم.

 جانشین فرمانده  کل سپاه با  اعلام اینکه  "در اوج آمادگی برای از دفاع از حدود 

و ثغور ایران اسلامی به ویژه مرزهایمان هستیم."، تأکید کرد:  با عنایت خداوند 

قطعاً در تمام جبهه ها در برابر دشمنان به پیروزی خواهیم رسید.

سردار فدوی: موفقیت   ایران در حمله موشکی بسیار بزرگ بود


